nin birer nüshalarını aldıklarından kendi şehirlerinde çalışma imkanı sağlamaktadır-

lar. Sadece İstanbul sicilleri Milli Kütüphane’ye teslim edilmemiş olup Müftülük arşi-

vinde saklanmaktadır. İstanbul sicillerinin toplamı on bin cilde yaklaşmaktadır.

İnalcık, bu araştırmasında 257 cilt halinde bulunan ve 952/1545 – 1312/1894 tarih-

leri arasını kapsayan Rumeli kazaskerliği “Ruznamçe” defterlerini incelemiştir. Bu se-

ri defterler, kariyerlerine başlamalarından itibaren Kazasker huzurundaki derslere,

yani mülâzemete devam eden ilmiye mensuplarının listelerini ihtiva etmektedir. Ka-